PLAN KAMPUSU SGGW w Ursynowie
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LEGENDA
1 Centrum Informatyczne
2 Wydawnictwo SGGW, COBIS
3 Dziekanaty Studiéow Miedzywydziatowych
4 Wydziat Nauk Humanistycznych
5,6,7 Wydziat Ekonomiczno-Rolniczy
8 Administracja Uczelni,
Biuro Spraw Studenckich,
AGROKADRA,
Biuro Nauki
Biuro Wsp6tpracy z Zagranicg
9 Aula Krysztalowa
10 Agendy Studenckie
KURS-AR
11 Kwestura, Kasa, Bank
12 Rektorat
13 Administracja Uczelni
15 Dzialy Techniczne, Inspektorat BHP
16 Hala Maszyn WTD
17-19, 21 Woydziat Inzynierii Produkc;ji
20 Hala Maszyn WIP
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33
34

35
37

38,41-47
39
48

Klinika Matych Zwierzat
Wydziat Medycyny Weterynaryjnej,
Wydziat Nauk o Zwierzetach

Wydziat Medycyny Weterynaryjnej
Zwierzetarnia

Hala Sportowa

Basen

Centrum Jezykowo-Sportowe

Stacja Uzdatniania Wody

Wydziat Technologii Zywnosci,

Wydziat Nauk o Zywieniu Czlowieka i Konsumpcji,

Wydziat Inzynierii i Ksztattowania Srodowiska
Wydziat Les ny, Wydziat Technologii Drewna

Wydziat Ogrodnictwa i Architektury Krajobrazu
Wydziat Ogrodnictwa i Architektury Krajobrazu,
Wydziat Rolnictwa i Biologii

Domy Studenckie
Hotel Asystencki “IKAR”
Biblioteka Gi6wna



